
青高体連水 第２号 

令 和 ６ 年 ４ 月 １ 日 

 

 

 各高等学校長 殿 

 

 

青森県高等学校体育連盟水泳専門部 

部長  藤 澤 重 信 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

第１回青森県高等学校春季水泳競技大会について 

 

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本専門部の諸事業に対しまして御支援と御協力を賜り、心より

感謝申し上げます。 

 さて、標記大会を別添要項のとおり開催することといたしました。 

 つきましては、大会要項を下記のホームページからダウンロードの上、貴校生

徒の参加について御高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 第１回青森県高等学校春季水泳競技大会実施要項 

 

 

 

＜ダウンロード先＞ 

https://www.kswim02.com 

（青森県高等学校体育連盟水泳専門部ホームページ） 

 


